
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018  г. Мичуринск №342

О внесении дополнения в положение об управлении экономики и внутреннего
финансового контроля администрации города Мичуринска, утвержденное
постановлением администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Законом Тамбовской области от 04.07.2007 №223-З «О муниципальной
службе в Тамбовской области», Уставом города Мичуринска, решением
Мичуринского городского Совета депутатов от 18.01.2016 № 59 «О внесении
изменений в решение Мичуринского городского Совета депутатов от 17.12.2015
№49 «Об утверждении структуры администрации города Мичуринска»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в положение об управлении экономики и внутрен-
него финансового контроля администрации города Мичуринска, утвержденное
постановлением администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517:

1.1 дополнить раздел «Функции» пунктом 3.45 следующего содержания:
«3.45. Осуществление согласования подведомственным учреждениям

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполни-
телем).».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города С.В. Родюкова.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  А.Ю. Кузнецов



Первый заместитель главы
администрации города Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы
администрации города С.В. Родюков

Заместитель главы администрации
города Л.В. Воробьева

Начальник юридического управления
администрации города С.И. Ганьшина

Начальник управления экономики и
внутреннего финансового контроля
администрации города А.И. Тюрина

Исполнитель
Мартынова Е.Н.
5-59-24

Контроль
Скрылева Г.В.




